Протокол
двадцатой сессии Совета народных депутатов
Богучарского муниципального района седьмого созыва
02.04.2021 г.

         Уставом Богучарского муниципального района предусмотрено 30 депутатов.
Всего 27 депутатов.
В соответствии со статьей 29.1  Регламента Совета народных депутатов Богучарского муниципального района, утвержденного решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 18.09.2017 № 4 (с изменениями и дополнениями) и распоряжением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 29.03.2021 №2 «О проведении открытого голосования посредством опроса депутатов»  проведено открытое голосование путем опроса депутатов по телефону.
Заместитель главы администрации Богучарского муниципального района – руководитель аппарата администрации района Самодурова Н.А. обзвонила 27 депутатов Богучарского муниципального района, из них ответили по телефону 25 депутатов.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
          1. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 25.12.2020 № 233 «О бюджете Богучарского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

        Рассмотрев протокол заседания постоянной комиссии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по местному самоуправлению, правотворческой деятельности, депутатской этике по открытому голосованию путем опроса по телефону депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района 7 созыва по проекту решения Совета народных депутатов Богучарского муниципального района «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 25.12.2020 № 233 «О бюджете  Богучарского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»,  изучив опросный лист открытого голосования путем опроса по телефону депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района 7 созыва установлены следующие итоги голосования депутатов:

                            Голосовали:
			за		- 25;
			против	- нет;
			воздержались – нет.
(Принятое решение прилагается к протоколу).

Председатель Совета народных депутатов
Богучарского муниципального района                                     Ю.В. Дорохина